F931201JP-10 m3 Base de tot-u artificial, amb estesa i piconatge del material al 98 % del PM 21,29 €

(VINT-I-UN EUROS AMB VINT-I-NOU CENTIMS)

F9916415P-11 u Escossell circular de planxa d'acer corten de D 1200 mm i 40 mm de gruix anellat de formigó 118,00 €

(CENT DIVUIT EUROS)

F9F15123P-12 m2 Paviment de llambordins Breinco Tègula art, color desert, de forma rectangular, de 24x16x7
cm, de formigó col·locats amb morter, sobre llit de 10 cm de formigó, amb rebliment de junts

42,54 €

(QUARANTA-DOS EUROS AMB CINQUANTA-QUATRE CENTIMS)

[...]

FB000001P-17 P.A Per a la reposició de servituds i serveis a conservar afectats durant les obres, i xarxes i
connexions d'escomeses provisionals per interrupció del subministrament dels serveis,
incloent afectacions a la xarxa de B.T., enllumenat, clavegueram i telèfons existents, i
nivellament de tapes existents.

1.120,00 €

(MIL  CENT VINT EUROS)

FB000002P-18 P.A Per a imprevistos a justificar segons el quadre de preus del projecte 2.240,00 €

(DOS MIL DOS-CENTS QUARANTA EUROS)

FB000003P-19 P.A Despeses de seguretat i salut 350,00 €

(TRES-CENTS CINQUANTA EUROS)

FDGA3223P-20 u Preparació per pujant de línia BT 17,99 €

(DISSET EUROS AMB NORANTA-NOU CENTIMS)

FDGA32C8P-21 m Canalització amb dos tubs de PVC de D 160 mm i dau de recobriment de 45x40 cm amb
formigó HM-20/P/20/I

30,43 €

(TRENTA EUROS AMB QUARANTA-TRES CENTIMS)

FDK2A6F4P-22 u Arqueta tipus M amb parets de 15 cm de gruix de formigó HM-20/P/20/I i solera de maó calat,
sobre llit de sorra

169,21 €

(CENT SEIXANTA-NOU EUROS AMB VINT-I-UN CENTIMS)

FDK2A777P-23 u Caixa de distribució de baixa tensió i connexió a la xarxa existent en el centre civic per a
l'accionament de la pilona i l'il.luminació del banc, incloent obertura de forat.

226,00 €

(DOS-CENTS VINT-I-SIS EUROS)

FQ115FQ3P-24 u Banc circular tipus Comú d'Escofet format per cinc peces de 195x67x50 cm, col.locat 4.040,00 €

(QUATRE MIL QUARANTA EUROS)

FQ211113P-25 u Subministrament i col.locació de paperera trabucable de 31 cm de diàmetre, de planxa
pintada d'1 mm de gruix, amb base perforada i suports de 50x20x1,5 mm, ancorada amb dos
daus de formigó de 30x30x30 cm

74,18 €

(SETANTA-QUATRE EUROS AMB DIVUIT CENTIMS)

[...]

incloent terra vegetal, abonament i plantació, col.locada superficialment sense fixació.

210,00 €

(DOS-CENTS DEU EUROS)

FQZAU050P-27 u Pilona automàtica d´'acer inoxidable brillant de Ø270 x 600 mm d'alt amb senyalització de
Led vermells i banda reflectant blanca, instal.lada

2.522,60 €

(DOS MIL CINC-CENTS VINT-I-DOS EUROS AMB SEIXANTA CENTIMS)

GBE3U020P-28 m Banda senyalitzadora de serveis, de PVC, de 25 cm d'amplada, col.locada dins rasa sobre
protecció de sorra del servei

0,29 €

(ZERO EUROS AMB VINT-I-NOU CENTIMS)

GBE3U025P-29 m Placa de polietilè de senyalització d’instal·lacions de B.T.